
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102381-2016 z dnia 2016-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnobród

BUDOWA ZATOKI POSTOJOWEJ ORAZ PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 3261L ULICA

LELEWELA W M. KRASNOBRÓD Usunięcie warstwy ziemi (humusu) przy krawędzi jezdni za pomocą spycharek,

równiarek 175,000m2 Mechaniczna rozbiórka...

Termin składania ofert: 2016-07-01

Numer ogłoszenia: 104315 - 2016; data zamieszczenia : 27.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  102381 - 2016 data 24.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Krasnobród, ul. 3 Maja 36, 22-440 Krasnobród, woj. lubelskie, tel. 0-84 660 7691, fax. 0-84 660 7692.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  II.1.4).

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Wykonawca który otrzyma kontrakt wykonawczy zobowiązany

będzie do opracowania projektu wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy dróg.

Zadania drogowe objęte zamówieniem publicznym dotyczą realizacji zadań własnych gminy, o których mowa w

art. 46 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony

uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 651 z późn. zm.).

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 1 2016-06-27 08:47


